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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 551 00 Instituto de Acceso a la Información Pública

 

TOTAL DEPENDENCIA 4,803,882.64 85.42%

INSTITUCIONALES 4,803,882.64 85.42%

4,803,882.64 85.42%E Gobierno

4,803,882.64 85.42%

A Dirección Estratégica

4,803,882.64 85.42%

L Programa de Gobierno

4,803,882.64 85.42%

00 Programa normal de operación

4,803,882.64 85.42%

104 Comunicar y difundir las actividades 
y compromisos del gobierno estatal.

4,803,882.64 85.42%

A001 Promover y Garantizar la 
Transparencia y Acceso a la 
Información Pública.                                                                                                                                                                                 

Prensa Escrita, Rueda de 
Prensa,Comerciales de TV y Radio

Anuncio 288.00 3.00 285.00 0.00 0.003,010.00 3.00 303.00 1,352.00 1,352.00

Espectaculares Cartel 2.00 0.00 2.00 0.00 0.006.00 0.00 2.00 2.00 2.00

Foros Foro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.00 0.00 0.00 1.00 1.00

Teatro Evento 23.00 0.00 23.00 0.00 0.0044.00 0.00 24.00 10.00 10.00

Capacitación y Asesoria Capacitación 74.00 46.00 28.00 0.00 0.0089.00 46.00 27.00 11.00 5.00

Conferencias Conferencia 6.00 1.00 5.00 0.00 0.008.00 1.00 4.00 2.00 1.00

Talleres Taller 1.00 0.00 1.00 0.00 0.002.00 0.00 1.00 1.00 0.00

Sesiones de Pleno Asamblea 16.00 10.00 6.00 0.00 0.0028.00 10.00 6.00 6.00 6.00

Resoluciones de Recursos Acta 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.00 0.00 0.00 0.00 2.00

Difusión de la Ley de Transparencia Difusión 6.00 3.00 3.00 0.00 0.0012.00 3.00 3.00 3.00 3.00


